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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71906028R

2. Data e Regjistrimit 06/07/2017
3. Emri i Subjektit FARMATURK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga 
Donika Kastrioti, Vila nr. 3, Kati I-re 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e veprimtarise farmaceutike dhe administrimin e 

saj nepermjet shitjes se artikujve farmaceutik te lejuar nga 
ligji siç jane; specialitetet e ilaçeve, produkte gjenetike, 
parafarmaceutike, barna me lende organike, produktet 
dietike,  kozmetike te higjenes vetjake, produkte per femije 
dhe ato sanitare, lojrat edukuese, produkte okulistike, syze, 
aparate degjimi, pajisje ortopedike, produkte ushqimore, 
monoperdorues e protezat.  Kjo shoqeri mund te marre 
konçesione te shitjes dhe eksluzivitet per produktet e lart 
permendura  qofshin produkte importi apo eksporti. 
Ndermjetesim kontrata biznesi, komisioner ne shitje, 
konsulence biznesi, tregti import eksport, koncensione te 
ndryshme. 
Ahmet Gjinishi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2021                Deri: 
11. Ortakët ArjanaSina

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët AhmetKal

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: FARMATURK
Telefon: 0694011155  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-361467-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784601-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.01.09.2021, ku vendosi : 
Fillimin e procedurës së likujdimit të shoqërisë dhe emërimin e likujdatorit. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ahmet Kal")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Ahmet Gjinishi")                      Nga data "01/09/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

14/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-833111-12-21
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12BAD38-B015-48F9-A4B9-2F7BA3D1AA7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A429C9-1911-4581-B396-3D94A6BE2EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0432CFC7-84DC-4AAC-A955-BCB962F1DB2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925B96F8-C08C-4C94-AD75-2EA02CFB2A58
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 07/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F5F92A-2CB4-41F6-ADCA-3EDB98E67E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE84665-3B3D-438F-A141-66F74195920A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F671A253-38A6-4540-8474-8F1CB52247E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E24AB31-B218-4375-B649-C289F5164DE3

